
23. 6. 2019 Datové schránky

https://www.mojedatovaschranka.cz/portal/ISDS/op/tisk/zprava?inbox=false&msgid=673724963&XCSRF=d26a02afd681fe5d3b40f4151479500d 1/2

Odeslaná zpráva - Detail zprávy
Předmět: Ústavní stížnost

ID zprávy: 673724963
Typ zprávy: Odeslaná datová zpráva

Stav zprávy: Doručená
Datum a čas: 7. 5. 2019 v 13:25:06

Adresát: Ústavní soud, Joštova 625/8, 60200 Brno, CZ
ID schránky: z2tadw5

Typ schránky: Orgán veřejné moci

Zmocnění: Nezadáno
Naše čís. jednací: Nezadáno
Naše spisová zn.: Nezadáno
Vaše čís. jednací: Nezadáno
Vaše spisová zn.: Nezadáno

K rukám: Nezadáno
Do vlastních rukou: Ne

Přílohy:
 Ústavní stížnost - 7.5.2019.pdf (135,12 kB)
 VSZ v Olomouci 3.05.2019 č.j. 1 SPR 47 - 2019 - kárný podnět je

nedůvodný.pdf (193,37 kB)
 KSZ v Brně 19.3.2019, č.j. 1 SPR 132_2019--nopovolení

obnovy.jpg (1,42 MB)
 NSZ 28.3.2019 _3SPR14-2019 - předáváme KSZ v Brně -to už

rozhodlo.pdf (213,87 kB)
 OSZ v Prostějově 15.4.2019 č.j. ZN 875-2019-20 nejsem zcela

vyloučená.pdf (229,39 kB)
 OSZ v Prostějově 8.3.2019 _SPR120-19 - nepovolení obnovy

řízení.pdf (142,33 kB)
 KSz v Brně 3.5.2019 č.j. 5 KZT 11_2019- 24 - stížnost na nevyloučení

se OSZ ze všech řízení není důvodná.pdf (150,45 kB)
 KS v Brně dne 30.4.2019 _3To_124_2019 - nejsme

podjatí.pdf (148,78 kB)
 ESLP-2019 - Stížnost.pdf (11,5 MB)
 Ústavní stížnost 5.4.2019 - trestní - úroda 2016 -

finále.pdf (163,26 kB)
 Plná moc 27.3.219 - MUDr. Dagmar Šmídová pro Mgr. David

Macháček.pdf (425,34 kB)
 MUDr. Dagmar Přikrylová 2014 _ 2017.pdf (2,47 MB)
 Znalecký posudek Bohnice2 12.12.2016.pdf (2,68 MB)

Události zprávy:
7. 5. 2019 v 13:24:57 EV0: Datová zpráva byla podána.
7. 5. 2019 v 13:24:59 EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li

příjemcem datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení
orgánu veřejné moci, byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.

7. 5. 2019 v 13:25:06 EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona
č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.

Datová schránka: r8u3nhx, Dušan DVOŘÁK
Uživatel: František Dvořák



23. 6. 2019 Datové schránky

https://www.mojedatovaschranka.cz/portal/ISDS/op/tisk/zprava?inbox=false&msgid=673724963&XCSRF=d26a02afd681fe5d3b40f4151479500d 2/2


